
Книга за петте прстени
Понеделник, 15 Август 2011 08:10

Книгата на петте прстени, која американските бизнисмени ја прифатиле како класично
дело за стратегија на бизнисот, создадена е во 1643 година од прочуениот борец и
непобедлив самурај Мијамото Мусаши. Покрај текстот на Мусаши, ова издание е
збогатено со уште едно важно јапонско класично дело за раководењето и стратегиите, а
тоа е прочуената Книга за семејните преданија за уметноста на војувањето од авторот
Јагу Муненори, дело што ги осветлува етичките и духовните начела на таоизмот и зенот
применети и на патеката на воинот.
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